
12oz kuuman kaupan lasinen kynttilän pidike, jossa on
muokattu koriste

 
1)  Sunny Group on 26-vuotiset tarjotut lasitavarat ja kaikentyyppisiä tuotteita viedään yli 30-vuotiaille
maille ja alueille.

2) Keskittyminen ylellisyyshajusteihin viimeisten kymmenen vuoden aikana Sunny Glassware on 80%:n
hajusteiden tuotemerkkien toimittaja Yhdysvalloissa. Se on yksi niistä.

3)ensp;Sunny adapts kuusi vaihetta lisää siirtojen tarkastamiseksiMitä?Yhdeksän peräkkäistä vuotta
tuotettuja tuotteita koskevia (merkittäviä) laatuvalituksia ei ole.



 

 

Tavaran numero. SG11080CCL

Materiaali korkea valkoinen lasi

vesikulkuneuvot puristetut lasikynttilän pitimet

Näytteen aika Ykkönen.Viisi päivää, jos lasissa on lasimuoto ja koko
Kaksi.15 päivää, jos tarvitset uusia muotoja ja kokoja lasia

Pakkaaminen Tavallinen pakkaus, neljä kappaletta sisällä sisällä sisällä, 48 kappaletta laatikko

Tuotteen kapasiteetti 500,000 =1,000 kappaletta kuukaudessa

Toimituksen aika 35-päivän kuluessa näytteenoton ja tilauksen vahvistamisesta

Maksun ehdot 30% talletus etukäteen T/ T: ltä ja saldo B/ L: n kopiota vastaan

Toimitus Merellä, ilmalla, pika- ja laivakuljetuksen edustajan välityksellä hyväksyttävä

 
Tuotteen ominaisuudet

Ykkönen.Kotikoristelut lasinen kynttiläpurkki, jonka laatu on korkea
Kaksi.Sopiva käytettäväksi hotellissa, kotona jne.
Kolmonen.Tämä on ASTM-testi.

 
 
Saat valita.

Ykkönen.Erilaiset mallit ja koot valintaa varten
2 Kaikki värit, viileä, pinnoitus, lasermallinen prosessointileikkuri
Kolmonen.Erikoispaketti kuten kutistusfilmi, värilahjalaatikko, valkoinen lahjalaatikko, jne.
4.Me olemme yksinoikeudella laadunvalvonnan työntekijä.
5.Meillä on ammatillinen työpaja ja varasto varmistaa toimitusaika

 









 





 



 
 



 

Mitä omistamme

 

Sunny Glassesware pass ISO 9012008/2015 

 



ISO&enstp;901:2015 Yritystoiminta Henkinen ja
taloudellinen omaisuus Patentti nro:201630655323.4

 



 







 
 
Lisää kynttilöitä varten tai lasitavarat,
Käykää sivuillamme osoitteessa: http://www.okbende.com/
Tai voit auttaa sinua oppimaan enemmän meistä: Usein kysyttyjä kysymyksiä
enemmän&enstp,lisätietoja can be lähetä by mail:sales26@sunnysglasware.com

 

 
 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

